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Toyota Yaris Cross
Toyota Yaris Cross HYBRID 1.5 Comfort | Tech |
116 KM | Salon Polska

STANDARD LEASING

60
30%

98 900 Z{ brutto od 1221 netto/mc
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KONTAKT Z DORADCA

Dominik Kulbas
Zastepca Kierownika Samochodéw Uzywanych

422252600

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

dominik.kulbas@toyotalodz.com.pl

1490 cm3 2022
61200 km
16.11.2022
116 KM SUV
Hybryda Biaty Pertowy
DILER
Toyota Sabaj £édz Spétka Jawna
Rzgow, ul. kédzka 69A Automatyczna (CVT, 5/5
eCVT)

www.toyotalodz.com.pl

42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272
uzywane@toyotalodz.com.pl #262759 JTDKBABB10A089207

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-19:00
Sobota: 09:00-15:00

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Yaris Cross 1.5 Hybryda JTDKBABB10A089207

Nakretki antykradziezowe
Kota

Nakretki antykradziezowe - krétkie czarne

Kota

Bagaznik dachowy
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaz

Gumowa wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika GR Sport
Dywaniki / Wyktadziny

Toyota Sabaj toédz Spdétka Jawna

Rzgow, ul. tédzka 69A

221 zt

259 zt

992 zt

558 zt

635 zt

321 zt

365 zt

421 zt

321 zt

360 zt

42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272

uzywane@toyotalodz.com.pl
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DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota Yaris Cross 1.5 Hybryda JTDKBABB10A089207

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny 321 ZJ(

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki 180 Zt
Listwy boczne

Nadwozie 487 ZJ(

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczenstwo

56 zt

Toyota Sabaj £édz Spoétka Jawna 42 225-26-00 512-665-240 538-186-428 535-829-272
Rzgow, ul. todzka 69A uzywane@toyotalodz.com.pl



